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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 33 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
25/02/2024 - 12:56 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 13god i stariji 

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 26.93 679 Q
2. DIMKIC, Isidora 03 11. April 27.42 643 Q
3. ŠKAPER, Neli 07 PK Ribnica 27.58 632 Q
4. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 27.91 609 Q
5. LALKOVIC, Helena 05 11. April 27.92 609 Q
6. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 27.98 605 Q
7. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 28.20 591 Q
8. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 28.23 589 Q
9. JORGIC, Andrea 08 11. April 28.47 574 Q

10. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 28.64 564 Q
11. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp - Banja Luka 28.83 553
12. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 28.91 548 Q
13. VRABAC, Zerina 10 Sloboda - Tuzla 28.96 546 Q
14. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 28.99 544
15. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 29.18 533 Q
16. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 29.21 532 Q
17. ŠKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 29.22 531 R
18. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 29.28 528 R
19. VELICHKOVSKA, Leona 06 SC Beta Sharks Skopje 29.31 526
20. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 29.48 517
21. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 29.49 517
22. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 29.59 511
23. KITANOVIK, Iva 07 PVK Orion 29.60 511
24. ILISIC, Nadja 05 11. April 29.67 507
25. MASIC, Nina 08 11. April 29.77 502
26. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 30.04 489
27. MARKOVIC, Lena 11 11. April 30.14 484
28. MULIC ANDREA, 11 P.K. Plavi Talas Beograd 30.20 481
29. HODZIC, Masa 10 PK "BPK" Bgd 30.38 472
30. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 30.49 467
31. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 30.51 466
32. POPOVIC, Elena 10 P.K. Plavi Talas Beograd 30.63 461
33. TANKO, Polona 10 PK Ribnica 30.65 460

NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 30.65 460
35. LUŽNIK, Marcela 08 PK Radovljica 30.80 453
36. MILINOVIC, Tamara 08 P.K. Plavi Talas Beograd 30.83 452
37. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 30.86 451
38. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 31.02 444
39. CIRIC, Ivana 11 Partizan 31.09 441
40. POPOVIC, Mila 09 11. April 31.14 439
41. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 31.18 437
42. KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 31.26 434
43. PJANIĆ, Isidora 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 31.42 427
44. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 31.47 425
45. VASILIC, Petra 10 P.K. Plavi Talas Beograd 31.58 421
46. MILINOVIC, Ksenija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 31.63 419
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 33, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, A Kategorija 13god i stariji 

Rang G.R. Vreme Bodova

47. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 31.65 418
48. JORDANOVSKA, Neda 08 Vardar 8 31.80 412
49. RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 31.92 407
50. NERIC, Sofija 09 Barakuda 31.94 406
51. PETKOVIC, Ana 11 11. April 32.02 403
52. VIDEKOVIC, Una 11 Orion Vinkovci 32.09 401
53. RAJKOVIC, Martina 06 Orion Vinkovci 32.18 397
54. TUCAKOVIC, Tesa 10 P.K. Plavi Talas Beograd 32.21 396
55. SEMIZ, Vanja 08 PK "BPK" Bgd 32.40 389
56. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 32.41 389
57. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 32.54 384
58. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 32.70 379
59. MARKOVIĆ, Isidora 10 Panta Rei 33.00 369
60. NEDELJKOVIĆ, Ana 02 Klub za vodene sportove Mornar 1 33.07 366
61. KUK, Inja 10 PK Ribnica 33.15 364
62. TOPAL, Dunja 09 Olimp 33.19 362
63. ZDEP, Hana 07 Orion Vinkovci 33.29 359
64. ZIVKOVIC, Sofija 09 11. April 33.70 346
65. STANCIC, Zara 11 P.K. Plavi Talas Beograd 33.93 339
66. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 34.37 326
67. JEVTIC, Ana 10 Valis 34.43 324
68. KOCIJANČIČ, Mia 10 PK Radovljica 34.44 324

GUBERINIĆ, Kalina 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 34.44 324
70. STANKOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 34.72 316
71. VUKŠIĆ, Tea 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 34.86 313
72. ZIVANOVIC, Lena 10 PK Sparta 34.89 312
73. IVANOVIĆ, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 1 34.93 311
74. POGAČNIK, Tjaša 10 PK Radovljica 36.62 270
75. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 37.30 255
76. KOVAČEVIĆ, Nikolina 11 Panta Rei 37.86 244
77. CEKRLIJA, Angelina 11 PK Vracar 40.46 200
78. SIMIC, Natasa 11 Crvena Zvezda 40.83 194
79. LOMANNA, Allegra 10 PK Vracar 44.07 154
80. JANKOVIC, Una 10 Barakuda 48.25 118

B Kategorija 17-18 god 

1. ŠKAPER, Neli 07 PK Ribnica 27.58 632 Q
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 27.91 609 Q
3. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 28.99 544
4. VELICHKOVSKA, Leona 06 SC Beta Sharks Skopje 29.31 526
5. KITANOVIK, Iva 07 PVK Orion 29.60 511
6. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 30.49 467
7. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 31.65 418
8. RAJKOVIC, Martina 06 Orion Vinkovci 32.18 397
9. ZDEP, Hana 07 Orion Vinkovci 33.29 359
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 33, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim

C Kategorija 15-16 god 

1. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 28.20 591 Q
2. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 28.23 589 Q
3. JORGIC, Andrea 08 11. April 28.47 574 Q
4. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 28.91 548 Q
5. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 29.18 533 Q
6. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 29.21 532 Q
7. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 29.28 528 R
8. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 29.49 517
9. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 29.59 511

10. MASIC, Nina 08 11. April 29.77 502
11. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 30.51 466
12. LUŽNIK, Marcela 08 PK Radovljica 30.80 453
13. MILINOVIC, Tamara 08 P.K. Plavi Talas Beograd 30.83 452
14. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 30.86 451
15. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 31.02 444
16. POPOVIC, Mila 09 11. April 31.14 439
17. KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 31.26 434
18. JORDANOVSKA, Neda 08 Vardar 8 31.80 412
19. NERIC, Sofija 09 Barakuda 31.94 406
20. SEMIZ, Vanja 08 PK "BPK" Bgd 32.40 389
21. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 32.41 389
22. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 32.54 384
23. TOPAL, Dunja 09 Olimp 33.19 362
24. ZIVKOVIC, Sofija 09 11. April 33.70 346
25. IVANOVIĆ, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 1 34.93 311
26. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 37.30 255

D Kategorija 13-14 god 

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 28.64 564 Q
2. VRABAC, Zerina 10 Sloboda - Tuzla 28.96 546 Q
3. ŠKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 29.22 531 R
4. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 29.48 517
5. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 30.04 489
6. MARKOVIC, Lena 11 11. April 30.14 484
7. MULIC ANDREA, 11 P.K. Plavi Talas Beograd 30.20 481
8. HODZIC, Masa 10 PK "BPK" Bgd 30.38 472
9. POPOVIC, Elena 10 P.K. Plavi Talas Beograd 30.63 461

10. TANKO, Polona 10 PK Ribnica 30.65 460
NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 30.65 460

12. CIRIC, Ivana 11 Partizan 31.09 441
13. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 31.18 437
14. PJANIĆ, Isidora 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 31.42 427
15. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 31.47 425
16. VASILIC, Petra 10 P.K. Plavi Talas Beograd 31.58 421
17. MILINOVIC, Ksenija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 31.63 419
18. RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 31.92 407
19. PETKOVIC, Ana 11 11. April 32.02 403
20. VIDEKOVIC, Una 11 Orion Vinkovci 32.09 401
21. TUCAKOVIC, Tesa 10 P.K. Plavi Talas Beograd 32.21 396
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 33, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Prelim, D Kategorija 13-14 god 

Rang G.R. Vreme Bodova

22. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 32.70 379
23. MARKOVIĆ, Isidora 10 Panta Rei 33.00 369
24. KUK, Inja 10 PK Ribnica 33.15 364
25. STANCIC, Zara 11 P.K. Plavi Talas Beograd 33.93 339
26. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 34.37 326
27. JEVTIC, Ana 10 Valis 34.43 324
28. KOCIJANČIČ, Mia 10 PK Radovljica 34.44 324

GUBERINIĆ, Kalina 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 34.44 324
30. STANKOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 34.72 316
31. VUKŠIĆ, Tea 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 34.86 313
32. ZIVANOVIC, Lena 10 PK Sparta 34.89 312
33. POGAČNIK, Tjaša 10 PK Radovljica 36.62 270
34. KOVAČEVIĆ, Nikolina 11 Panta Rei 37.86 244
35. CEKRLIJA, Angelina 11 PK Vracar 40.46 200
36. SIMIC, Natasa 11 Crvena Zvezda 40.83 194
37. LOMANNA, Allegra 10 PK Vracar 44.07 154
38. JANKOVIC, Una 10 Barakuda 48.25 118

E Kategorija 12 god i mladji

1. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 30.03 489
2. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 1 31.72 415
3. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 32.92 371
4. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 32.98 369
5. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 33.58 350
6. MILJKOVIĆ, Lenka 13 Klub za vodene sportove Mornar 1 33.69 346
7. ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 33.77 344
8. ZEZELJ, Anika 12 Partizan 34.65 318
9. MIRIC, Maja 12 PK Vracar 35.46 297

10. TANKO, Lucija 13 PK Ribnica 35.58 294
11. TRIFUNOSKA, Irina 13 Mladost Skopje 36.30 277
12. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 36.97 262
13. ANDJELKOVIC, Lara 14 Tri Delfina 37.13 259
14. RASOVIC ANDREA, 14 PK Vracar 37.44 252
15. JOVANOVIĆ, Neda 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 37.52 251
16. TEOFILOVIC, Una 13 PK Vracar 38.41 234
17. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 38.42 233
18. ZIBERT, Mia 12 Bonatti 39.48 215
19. BOGDANOVIC, Dana 13 Crvena Zvezda 41.62 183
20. LEPOJEVIĆ, Hana 12 Panta Rei 44.29 152
21. LEPOJEVIĆ, Lara 13 Panta Rei 52.54 91
22. ROGALJSKI, Ana 13 PK Vracar 52.98 89
23. ANDJELKOVIC, Kalina 17 Tri Delfina 54.11 83

DSQ PEJČIĆ, Maša 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 36.18


